CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 8/2024/OP-ACVA

Botucatu, 7 de fevereiro de 2024.

Ao Senhor
Paulo Sérgio Alves
Secretário de Zeladoria e Serviços

Assunto: Convite para reunião.

Prezado Senhor,

O bairro Vila Real de Barra Bonita, popularmente conhecido como
“Bairro da Mina”, localizado às margens do Rio Tietê, é um ponto turístico de
Botucatu que atrai centenas de pessoas e possui uma quantidade significativa
de moradores.

Preocupado com o atendimento das demandas da população da
localidade, agendamos uma reunião para o próximo sábado, dia 10 de
fevereiro, com início às 10 horas, para tratar sobre questões relacionadas à
poda de árvores, em especial àquelas que estão encostando na rede elétrica.

Assim, convido Vossa Senhoria para estar presente em referida
reunião, devido a importância do assunto, ou, caso haja impossibilidade de
comparecimento, enviar um representante para acompanhamento das
demandas.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 4
B

37
-7

80
A

-0
B

01
-C

29
P

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 7 de fevereiro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=4B37780A0B01C29P, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 4B37-780A-0B01-C29P

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 4
B

37
-7

80
A

-0
B

01
-C

29
P

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=4B37780A0B01C29P
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4B37780A0B01C29P
		2024-02-07T14:57:34-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura